

**Reklamecentret Slagelse ApS**

**CVR-nr. 26360978**

**Dalsvinget 16**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Oschischnig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Reklamecentret Slagelse ApS

Dalsvinget 16

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26360978

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 58535354

### **Direktion**

Carsten Oschischnig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Salg af skilte, dekoration mv. til reklamemæssige formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 187 t.kr. mod et overskud på 253 t.kr. i 2014. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.354.262</b>	<b>2.186</b>
Personaleomkostninger	1	(1.918.442)	(1.752)
Af- og nedskrivninger		<u>(185.980)</u>	<u>(77)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>249.840</b>	<b>357</b>
Andre finansielle indtægter	2	19.991	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.451)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>246.380</b>	<b>335</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(59.531)</u>	<u>(82)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>186.849</u></b>	<b><u>253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	225
Overført resultat		<u>36.849</u>	<u>28</u>
		<b><u>186.849</u></b>	<b><u>253</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594.018	526
Indretning af lejede lokaler		22.475	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>616.493</b>	<b>556</b>
Andre tilgodehavender		99.498	99
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>99.498</b>	<b>99</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>715.991</b>	<b>655</b>
Råvarer og hjælpematerialer		160.472	183
<b>Varebeholdninger</b>		<b>160.472</b>	<b>183</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.578	599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16
Andre tilgodehavender		0	14
Periodeafgrænsningsposter		10.762	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>308.340</b>	<b>647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>404.462</b>	<b>121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>873.274</b>	<b>951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.589.265</b>	<b>1.606</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		65.315	28
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	225
<b>Egenkapital</b>		<u><b>340.315</b></u>	<u><b>378</b></u>
Udskudt skat	7	2.114	6
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>2.114</b></u>	<u><b>6</b></u>
Finansielle leasingforpligtelser		267.223	362
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>267.223</b></u>	<u><b>362</b></u>
Finansielle leasingforpligtelser		94.426	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.771	89
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.220	0
Skyldig selskabsskat		63.006	80
Anden gæld		676.190	602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>979.613</b></u>	<u><b>860</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.246.836</b></u>	<u><b>1.222</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.589.265</b></u>	<u><b>1.606</b></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	28.466	225.000	378.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	36.849	150.000	186.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>65.315</b>	<b>150.000</b>	<b>340.315</b>



## Noter

		<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		897.496	107.697
Tilgange		243.045	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.140.541</b>	<b>107.697</b>
Af- og nedskrivninger primo		(371.423)	(78.106)
Årets afskrivninger		(175.100)	(7.116)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(546.523)</b>	<b>(85.222)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>594.018</b>	<b>22.475</b>
Ikke-ejede aktiver		<b>346.329</b>	<b>0</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>
<b>7. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		(254)	1
Hensatte forpligtelser		1.467	4
Gældsforpligtelser		901	1
		<b>2.114</b>	<b>6</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>134.594</b>	<b>164</b>



## Noter

### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oschischnig Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for al mellemværende med banken er stillet virksomhedspant, nom. 400 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv.